reais e dez centavos), apurado nos autos do processo adm in istrativo ST  n.° 3887/2010.

Art. 2o Em razão do disposto no art. I o fica o Município de Lindoia autorizado a 
parcelar o débito reconhecido em até 120(cento e v inte) parcelas, m ensais e consecutivas, 
cada uma no va lor de R$ 19.378,81 (dezenove mil trezentos e setenta e oito reais e oitenta e 
um centavos), reajustáve is anualm ente pela variação do IGPM-FGV, ou outro índice que, em 
substitu ição, venha a ser adotado pelo Estado para a correção dos débitos.

Art. 3o Para cum prim ento do parcelamento autorizado por esta Lei, fica o Poder